

Yhteistyöllä enemmän aikaan

Tutustu yhdessä tekemisen
mahdollisuuksiin

Tehoa ja parempia tuloksia yhteistyöllä

Yhteistyötä tarvitaan, kun tiimisi ottaa vastaan työtehtävän, joka edellyttää työskentelyä muiden tiimien kanssa. Oikein toteutettuna yhdessä tekemisellä saadaan hyödynnettyä erilaisten ihmisten taidot yhteisen päämäärän saavuttamiseksi. Yhdessä työskentely luo yhteishenkeä, joka lisää sitoutuneisuutta ja työtyytyväisyyttä.

Yhteistyön ja joustavan työskentelyn ansiosta organisaatio voi keskittyä työntekijöiden vahvuuksiin osastorajoista huolimatta ja säästää tällä tavoin rahaa. Se myös tehostaa työn joustavuutta ja täten vastaa työntekijöiden tarpeita ja toimintatapoja. Parhaiden tulosten saavuttamiseksi joustavaa työskentelyä kannattaa kokeilla ympäristössä, jossa on tarjolla monipuoliset viestintätyökalut niin perinteiseen kuin digitaaliseenkin viestintään.

Raja-aitojen rikkominen kuuluu moderniin yrityskulttuuriin. Nykyään yksittäiset toimistohuoneet on usein korvattu avokonttoreilla, ja toisistaan erillään olevat osastot on vaihdettu yhteistyötä kannustaviin tapoihin. Yhteistyötä tekemällä voidaan saavuttaa uusia ulottuvuuksia ja saada enemmän aikaan, kun jokainen auttaa toinen toistaan.



Yhden toimittajan ratkaisu

Kaikki, mitä yrityksesi tarvitsee, yhdestä paikasta



Luotettu neuvonantajasi

Henkilökohtaista asiantuntija-apua

Toimiston perustarvikkeet yhdessä tekemistä varten

Toimiston perustarvikkeet yhdessä tekemistä varten

Yhteistyötä tehdessä on tärkeää varmistaa, että kaikki henkilöt pysyvät ajan tasalla asioista. Ajatusten ja ideoiden jakamisen tulee olla selkeää: yksi helpommista tavoista on visuaalinen esitystapa esimerkiksi muistioiden, Post-It-tarralappujen, valkotaulujen tai Smart Chart -työkalun avulla.

Yhteistyötä suosivan ympäristön luominen on myös tärkeää: sen perustana ovat oikeanlaiset kalusteet, tilan puhtaanapito siivous- ja saniteettitarvikkeilla sekä tiimin energiatasojen ylläpito hyvien elintarvikkeiden ja juomien avulla.

Yhteistyötä helpottavia teknologiaratkaisuja

Yhdessä työskentely lisääntyy jatkuvasti, ja sen toteuttamiseksi tarvitaan huipputeknologiaa. Teknologian avulla voidaan parantaa osastojen ja toimistojen välistä viestintää, ja se myös tehostaa saumatonta yhteistyötä.

Staples pyrkii helpottamaan yhdessä tekemistä monipuolisilla ratkaisuilla, joihin kuuluvat esimerkiksi laaja skaala laitteita, niiden lisävarusteita, mobiiliviestintätyökaluja, projektoreja, älynäyttöjä, esitystyökaluja sekä puhelin- ja videoneuvottelulaitteita.



Maaginen kosketus

Haluatko helpon ratkaisun mielenkiintoisten ja innostavien kokousten pitämiseksi? Käytä perinteisiä työkaluja, kuten staattisesti kiinnittyviä **Legamaster's Magic Charts** -viestilappuja, sekä interaktiivisia digilaitteita, kuten **älynäyttöjä**. Oikeilla tarvikkeilla saat kokoukseen osallistujat osallistumaan ja innostumaan.

Älynäyttöä voi käyttää sormella, kynällä tai kosketusnäyttökynällä. Näytössä on sisäinen jakaja, joten sisällön jakaminen ja muokkaaminen verkossa ja paikan päällä on helppoa.

Hihat heilumaan

Onko projektissasi tiukat aikarajat ja monta osallistujaa? Sinulle voi sopia joustava ja kokonaisvaltainen Scrum-malli, jossa tiimi työskentelee yhteisen päämäärän saavuttamiseksi.

Scrum-mallin toteuttaminen on helppoa **3M:n Post-it®-tuotteilla**. Post-it® Super Sticky Dry Erase Surface -valkotaululla jaat muistiinpanot, hahmotelmat ja ideat joustavasti, kun taas Post-it® Super Sticky -viestilaput auttavat organisoimaan, värikoodaamaan ja järjestelemään ideoita loogisesti.



Jos haluat tietää lisää, ota yhteyttä yhteyshenkilösi tai käy sivustolla www.staplesadvantage.fi/ratkaisumme/